-20211 -20221
 CADデータフォルダ名：26_Inspections
LOCATING  BUSHINGS  FOR  INSPECTION  -2−FLAT  TYPE-
検査治具用ブッシュ
－欠円－
Order
注文例
型式 － P － F － L － T
KJBSTK12 － P8.00 － F3.0 － L10 － T3
Delivery
出荷日 3
Q対応するピンはP.1991（先端欠円タイプ）、P.2001～P.2002（先端欠円タイプ）をご覧ください。  CADデータフォルダ名：26_Inspections
Delivery
出荷日 3
Q対応するピンはP.1993（ノーマル）をご覧ください。
Order
注文例
型式
－ P － W － L － T
Type D
KJBSTC 12 － P9.50－ W4.50 － L15－ T2
LOCATING  BUSHINGS  FOR  INSPECTION -LONG  CIRCLE  TYPE-
検査治具用ブッシュ
－長円－
Eカタログ規格外品はこちら DP.137 Eカタログ規格外品はこちら DP.137
D
￥基準単価
1ストレート 2ツバ付
P＋0.03
＋0.01  F＋0.05
       0 PH7　F＋0.03
       0 P＋0.03
＋0.01  F＋0.05
       0 PH7   F＋0.03
       0
KJBSK KJBSKM KJBSKS KJBSKC KJBHSK KJBHSKM KJBHSKS KJBHSKC KJBSTK KJBSTKC KJBHSTK KJBHSTKC
8 2,000 2,150 － 3,050 2,100 2,250 － 3,150 2,200 3,480 2,300 3,580
10 2,000 2,150 2,700 3,050 2,100 2,250 2,800 3,150 2,200 3,480 2,300 3,580
12 2,200 2,350 2,780 3,130 2,300 2,450 2,880 3,230 2,400 3,560 2,500 3,660
16 2,700 2,850 3,480 3,920 2,800 2,950 3,580 4,020 2,900 4,480 3,000 4,580
20 3,200 3,350 4,240 4,770 3,300 3,450 4,340 4,870 3,400 5,560 3,500 5,660
25 3,500 3,650 4,620 5,200 3,600 3,750 4,720 5,300 3,700 6,080 3,800 6,180
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5% 10% 18% お見積り出荷日 通常
D
1ストレート　￥基準単価
ノック回り止め 一面落とし
P＋0.03
＋0.01 　W＋0.03
＋0.01 PH7　　WH7 P＋0.03
＋0.01 　W＋0.03
＋0.01 PH7　　WH7
KJBSC KJBSCS KJBSCC KJBHSC KJBHSCS KJBHSCC KJBSCD KJBSCDS KJBHSCD KJBHSCDS
10 4,280 5,850 6,530 4,560 6,150 6,830 4,840 6,370 5,140 6,670
12 4,560 6,240 6,960 4,850 6,540 7,260 4,910 6,450 5,210 6,750
16 5,320 7,280 8,120 5,610 7,580 8,420 5,720 7,570 6,020 7,870
20 6,180 8,450 9,430 6,460 8,750 9,730 6,660 8,670 6,960 8,970
25 7,700 10,530 11,750 7,980 10,830 12,050 8,280 10,630 8,580 10,930
30 9,980 － － 10,260 － － 10,700 － 11,000 －
D
2ツバ付　￥基準単価
ノック回り止め 一面落とし
P＋0.03
＋0.01 　W＋0.03
＋0.01 PH7　　WH7 P＋0.03
＋0.01 　W＋0.03
＋0.01 PH7　　WH7
KJBSTC KJBSTCS KJBSTCC KJBHSTC KJBHSTCS KJBHSTCC KJBSTCD KJBSTCDC KJBHSTCD KJBHSTCDC
8 4,800 6,720 7,200 5,100  7,020 7,500 5,350 7,350 5,650  7,650
10 4,800 6,720 7,200 5,100  7,020 7,500 5,350 7,350 5,650  7,650
12 5,030 7,040 7,550 5,330  7,340 7,850 5,420 7,700 5,720  8,000
16 5,800 8,120 8,700 6,100  8,420 9,000 6,350 8,850 6,650  9,150
20 6,900 9,660 10,350 7,200  9,960 10,650 7,470 10,500 7,770 10,800
25 8,500 11,900 12,750 8,800 12,200 13,050 9,110 12,900 9,410 13,200
Price
価格